در جریان تدقیق، موضوع ترانزیت پاکستان، از جانب افغانستان به صورت واضح و همه جانبه در موافقتنامه گنجانیده شد، بناً جانب پاکستان به موضوع بیعلاقه گی نشان داده و حاضر به امضای این موافقتنامه نبود، تا اینکه برای بار دوم در اثر مداخله مستقیم هیلاری کلینتون وزیر خارجه وقت امریکا، موافقتنامه به تاریخ ۶ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۰ با حضور داشت نامبرده در اسلام آباد، به امضاء رسید. در کنار بسیاری از مسایل که در قرارداد تسجیل گردید، بر اساس این توافقنامه لاریهای باربری افغانستان برای نخستین بار در تاریخ ترانزیت بین دو کشور، اجازه یافتند به بندرهای مهمی در داخل پاکستان بروند و از بندر واگه داخل خاک هند گردیده و محموله خویش را خود شان به مقامات هندی تحویل دهند.